ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский

Самарской области
     Россия, 446643, Самарская область, Алексеевский район, п. Авангард, ул. Советская,  11
т. (84671) 4-81-33,  4-81-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «___»_______ 2023 года №  __
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Авангард от  18.08.2021г № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, объекта капитального строительства»
Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Авангард,

Администрация сельского поселения Авангард
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Авангард от  18.08.2021 № 25, а именно:

2. Изменить содержание п.2.4. административного  регламента « Сроки предоставления муниципальной услуги» на   следующее содержание:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 47 дней со дня регистрации заявления.»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и на официальном сайте Администрации поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава сельского
поселения Авангард                                                           Н.А.Зотов